máximo por acción de vivienda se establecerá en el Anexo Operativo que 
forma parte integral del presente Convenio, de conformidad con la suficiencia 

presupuesta!. 

• Aportación de la "CANADEVI", por conducto de la empresa desarrolladora 

que corresponda, por la cantidad de hasta $15,000.00 (Quince mil pesos 
00/100 M.N.) por acción de vivienda en todas las acciones de vivienda que 
reciban aportaciones de "EL GOBIERNO DEL ESTADO" al amparo del 

presente Convenio, en la medida que sean necesarios para completar el \, 

valor de la operación en cada caso.